MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI - 64808-605 – Tel/Fax: (89)3522-2716

Homepage: www.ufpi.br E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº. 02/2024 - CAFS/UFPI, DE 16 DE JULHO DE 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL TI-40 (QUARENTA HORAS

SEMANAIS), CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - ÁREA DE FILOSOFIA

GERAL E DA EDUCAÇÃO, PARA O CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

(CAFS/UFPI), FLORIANO - PIAUÍ, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 42, DE 12 DE

JULHO DE 2024, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO

HORÁRIOS E LOCAL DO SORTEIO DOS TEMAS E DA PROVA DIDÁTICA

O sorteio ocorrerá presencialmente na sala da Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia,

conforme as informações a seguir:

Nº DE

INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

Horário e data do

SORTEIO DOS TEMAS

DATA: 25/07/2024

Horário e data da

PROVA DIDÁTICA

DATA: 26/07/2024

3 ***.735.503-04 9h 9h

                                                                                                                                   Floriano, 24/07/2024

_____________________________________________

ASSINATURA

http://www.ufpi.br/

		2024-07-24T14:48:28-0300